
PACHET LEGUME SI FRUCTE PROASPETE

I.D.: 67269961

Data publicarii	14.03.22	Coduri CPV	03222111-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.886,70 RON - 1.886,70 RON

Descriere: 1 VARZA MACEDONIA LOT 10.03 78.00 KG 3.0000 234.00 21.06 2 CEAPA ALBA AUSTRIA CAL.I LOT 57 60.00 KG 2.0000 120.00 10.80 3 TELINA OL CAL.I LOT 20190194 60.00 KG 3.5000 210.00 18.90 4 ARDEI GRAS ROSU SP CAL.I LOT 043 60.00 KG 11.5000 690.00 62.10 5 CIUPERCI CHAMPIGNON POL CAL.I LOT 22-23 18.00 KG 11.0000 198.00 17.82 6 ROSII TR CAL.I LOT 61-164 KG 10.00 7.0000 70.00 6.30 7 CARTOFI DULCI PORT.CAL.I LOT 2801 4.00 KG 7.5000 30.00 2.70 8 ROSII CHERRY TR CAL.I LOT 61-158 2.00 KG 12.0000 24.00 2.16 9 DOVLECEI TR CAL.I LOT 61-151 6.20 KG 7.0000 43.40 3.91 10 GULII ITALIA LOT 10.03 BUC 49.00 2.7000 132.30 11.91 11 PATRUNJEL VERDE TR CAL.I LOT 10/5 5.00 KG 27.0000 135.00 12.15
